

Starfshópar	Hlutverk / Markmið	Áb.	Form./verkefnastjóri	Skil	Staða
<i>Samráðshópur um innleiðingu kjarasamnings Sambands íslenskra sveitarfélaga og KÍ vegna FG í grunnskólum borgarinnar</i>	Hlutverk hópsins er að vera samráðsvettvangur um farsæla innleiðingu kjarasamnings Sambands íslenskra sveitarfélaga og KÍ vegna FG í grunnskólum borgarinnar.	Helgi Grímsson, sviðsstjóri SFS	Soffía Vagnsdóttir, skrifstofustjóri	Skil til ábyrgðarmanns fyrir lok júní 2019.	Að störfum.
<i>Starfshópur um markvissara samstarf frístundaheimila og félagsmiðstöðva við grunnskóla í Reykjavík</i>	Að auka samstarf frístundaheimila, félagsmiðstöðva og grunnskóla með heildarhagsmuni barna og unglunga að leiðarljósi.	Soffía Pálsóttir, skrifstofustjóri, Soffía Vagnsdóttir, skrifstofustjóri	Sigrún Sveinbjörnsdóttir, verkefnastjóri á frístundahluta fagskrifstofu, Guðrún Edda Bentsdóttir, verkefnastjóri á grunnskólahluta fagskrifstofu.	Tillögur að umbótum skilist til skóla- og frístundaráðs fyrir lok janúar 2019. Hefur sótt um frest til að skila til lok mars 2019.	Að störfum.
<i>Starfshópur um samræmda talmeinaþjónustu við grunn- og leikskóla Reykjavíkurborgar</i>	Leggja fram tillögur að talmeinaþjónustu hjá Reykjavíkurborg til samræmis við skýrsluna Talþjálfun barna í leik- og grunnskólum – Ábyrgð Reykjavíkurborgar.	Helgi Grímsson, sviðsstjóri SFS	Helgi Viborg, sérfræðingur á SFS.	Starfshópurinn skili ábyrgðarmanni tillögum sem rúmast innan núvernadi fjárheimilda fyrir lok mars 2019.	Að störfum.

Starfshópar	Hlutverk / Markmið	Áb.	Form./verkefnastjóri	Skil	Staða
<i>Starfshópur um samræmd viðmið um skólasókn</i>	Hlutverk hópsins er að leggja fram tillögu um samræmd viðmið um skólasókn og leyfi frá skólasókn í grunnskólum Reykjavíkur á grundvelli tillagna starfshópsins og með hvaða hætti slík viðmið verða innleidd í skólastarfi.	Helgi Grímsson sviðsstjóri SFS	Grímur Atlason, verkefnastjóri á grunnskólahluta fagskrifstofu.	Starfshópurinn skili fyrir 1. maí 2019.	Er að hefja störf.
<i>Starfshópur um sameiginlega stefnu skóla- og frístundastarfs án aðgreiningar með áherslu á sérkennslu og stuðning á starfsstöðvum SFS, í leikskóla-, grunnskóla- og frístundastarfi.</i>	Gera tillögu að skemmri greiningu eða mælikvörðum til að meta vanda barna sem grundvöll að leiðbeiningu fyrir kennara, aðra starfsmenn skólanna og foreldra í stað ítarlegra greininga	Helgi Grímsson, sviðsstjóri SFS	Sigríður Rut Hilmarsdóttir verkefnastjóri á fagskrifstofu frístundamála, Hrund Logadóttir verkefnastjóri grunnskólahluta fagskrifstofu, Hanna Halldóra Leifssdóttir, verkefnastjóri i leikskólahluta	Starfstímabilið er frá 1. ágúst 2018 til 1. ágúst 2019.	Að störfum.
<i>Samstarfshópur Greiningar- og ráðgjafarstöðvar ríkisins, skóla og frístundasviðs og velferðarsviðs vegna samþættrar þjónustu við börn í leik- og grunnskólum.</i>	Setja fram leiðbeiningar og viðmið um hvaða börn fari í ítarlega greiningu og hver ekki. Gera tillögu að skemmri greiningu og mælikvörðum til að meta vanda barna sem grundvöll að leiðbeiningum fyrir kennara, aðra starfsmenn skólanna og foreldra í stað ítarlegra greininga.	Helgi Grímsson, sviðsstjóri SFS, Regína Ásvaldsdóttir sviðsstjóri VEL og Soffía Lárusdóttir, forstöðumaður Greiningarstöðvar ríkisins.	Helgi Hjartarson deildarstjóri ÞHL	Skilafrestur var 1. desember 2018. Hefur sótt um frest að skila niðurstöðum til 1. apríl 2019	Að störfum.

Starfshópar	Hlutverk / Markmið	Áb.	Form./verkefnastjóri	Skil	Staða
<i>Starfshópur um þjónustu við börn með einhverfu og börn á einhverfurófinu í leik- og grunnskólum Reykjavíkur</i>	Verkefni hópsins er að formgera tillögur að fyrirkomulagi þjónustu í málaflokkun	Helgi Grímsson, sviðsstjóri SFS	Helgi Viborg sérfræðingur SFS	Skilafrestur var 1. desember 2018. Hefur sótt um frest að skila niðurstöðum til 1. apríl 2019.	Að störfum.
<i>Starfshópur um innleiðingu kynjaðrar fjárhags- og starfsáætlun á SFS</i>	Styðja við og leiða innleiðingu kynjaðrar fjárhags- og starfsáætlunar á sviðinu. Móta starfið í samráði við ráðgjafahóp og stýrihóp um kynjaða fjárhags- og starfsáætlun.	Helgi Grímsson, sviðsstjóri SFS	Kolbrún Hrund Sigurgeirsdóttir verkefnastýra jafnréttismála SFS	Ekki tímasett.	Að störfum.
<i>Verkefnahópur undir starfshópi um öryggi persónuupplýsinga í stjórnsýslu Reykjavíkurborgar</i>	Hlutverk starfshópsins er að hafa yfirumsjón með rýningu á hinu nýja regluverki og gera tillögur að aðgerðum Reykjavíkurborgar til þess að mæta auknum kröfum sem gerðar eru með tilkomu þess.	Helgi Grímsson, sviðsstjóri SFS	Guðrún Sigtryggisdóttir, yfirlögfræðingur SFS	Starfstími til næstu ára.	Að störfum.
<i>Öryggisnefnd skóla- og frístundasviðs</i>	Framfylgja stefnu Reykjavíkurborgar um aðbúnað, hollustuhætti og öryggi. Halda yfirlit yfir stöðu vinnuumhverfis- og öryggismála hjá stofnunum skóla- og frístundasviðs.	Helgi Grímsson, sviðsstjóri SFS	Steinunn Hjartardóttir verkefnastjóri á skrifstofu sviðsstjóra	Starfshópur gerir framkvæmdastjórn grein fyrir störfum sínum. Nefndin starfar í tvö ár eða til loka 2019.	Að störfum.

Starfshópar	Hlutverk / Markmið	Áb.	Form./verkefnastjóri	Skil	Staða
<i>Starfshópur um snjalltækjanotkun og skjátíma</i>	Meta hvort setja eigi viðmið um snjalltækjanotkun og skjátíma nemenda í skóla- og frístundastarfi borgarinnar.	Helgi Grímsson, sviðsstjóri SFS	Sveinn Bjarki Tómasson, verkefnastjóri á Nýsköpunarmiðju	Skil til sviðsstjóra SFS fyrir lok maí 2019.	Að störfum.
<i>Verkefnisstjórn umbóta í starfsumhverfi stjórnenda í skóla- og frístundastarfi í Reykjavík</i>	Að yfirfara og meta tillögur starfshópa um eflingu faglegrar stöðu stjórnenda leikskóla, stjórnenda grunnskóla og stjórnenda í frístundastarfi og leggja fram heildstæðar tillögur um umbætur í starfsumhverfi stjórnenda í skóla- og frístundastarfi í Reykjavík.	Helgi Grímsson, sviðsstjóri SFS	Helgi Grímsson, sviðsstjóri SFS	Starfshópurinn skili sviðsstjóra kostnaðarmetnum tillögum fyrir lok febrúar 2019.	Að störfum.
<i>Starfshópur um eflingu faglegrar stöðu stjórnenda grunnskóla</i>	Hlutverk hópsins er að koma með tillögur um aðgerðir til að styrkja faglega stöðu stjórnenda í grunnskólastarfi og gera stjórnendastörf eftirsóknarverðari.	Helgi Grímsson, sviðsstjóri SFS	Soffía Vagnsdóttir, skrifstofustjóri	Skil til verkefnastjórnar umbóta í starfsumhverfi stjórnenda í skóla- og frístundastarfi í Reykjavík og kostnaðarmetnar tillögur fyrir lok desember 2018. Sótt um frest á skilum til 1. apríl 2019.	Að störfum.

Starfshópar	Hlutverk / Markmið	Áb.	Form./verkefnastjóri	Skil	Staða
<i>Starfshópur um eflingu faglegrar stöðu stjórnenda leikskóla</i>	Að koma með tillögur um aðgerðir til að styrkja faglega stöðu stjórnenda í leikskólastarfi og gera stjórnendastörf eftirsóknarverðari.	Helgi Grímsson, sviðsstjóri SFS	Ingibjörg M. Gunnlaugsdóttir, skrifstofustjóri	Skil til verkefnastjórnar umbóta í starfsumhverfi stjórnenda í skóla- og frístundastarfi í Reykjavík og kostnaðarmetnar tillögur fyrir lok desember 2018. Sótt um frest á skilum til 1. apríl 2019.	Að störfum.
<i>Starfshópur um eflingu faglegrar stöðu stjórnenda í frístundastarfi</i>	Hlutverk hópsins er að koma með tillögur um aðgerðir til að styrkja faglega stöðu stjórnenda í frístundastarfi og gera stjórnendastörf á vettvangi frístundastarfsins eftirsóknarverðari.	Helgi Grímsson, sviðsstjóri SFS	Soffía Pálsdóttir, skrifstofustjóri	Skil til verkefnastjórnar umbóta í starfsumhverfi stjórnenda í skóla- og frístundastarfi í Reykjavík og kostnaðarmetnar tillögur fyrir lok desember 2018. Sótt um frest á skilum til 1. apríl 2019.	Að störfum.

Starfshópar	Hlutverk / Markmið	Áb.	Form./verkefnastjóri	Skil	Staða
<i>Verkefnahópur vegna KFS greiningar - Skólahljómsveitir og Tónlistarskólinn á Klébergi</i>	Að greina þjónustu skólahljómsveita í Reykjavík og Tónlistaskólann í Klébergi út frá jafnréttis- og kynjasjónarmiðum.	Helgi Grímsson, sviðsstjóri SFS	Sigfríður Björnsdóttir, deildarstjóri listfræðslu	Lokaskýrsla til ábyrgðarmanns fyrir 1. desember 2018. Hefur sótt um frest á að skila niðurstöðum til 1. apríl 2019.	Að störfum.
Starfshópar sem hafa skilað niðurstöðum síðan staða starfshópa á vegum SFS var kynnt skóla- og frístundaráði í ágúst 2018.					
<i>Starfshópur um rekstrarumhverfi leikskólans Sunnufoldar í Grafarvogi</i>	Hlutverk hópsins er að skoða mögulegar leiðir til breytinga á rekstrarformi leikskólans Sunnufoldar með það að markmiði að minnka stjórnunarumfang leikskólans.	Helgi Grímsson, sviðsstjóri SFS	Inibjörg M Gunnlaugsdóttir, skrifstofustjóri	Skil á tillögum ásamt kostnaðarmati 15. október 2018.	Niðurstöður starfshóps kynntar í skóla- og frístundaráði 27. nóvember 2018.
<i>Starfshópur um móttöku og aðlögun barna innflytjenda, flóttafólks og umsækjenda um alþjóðlega vernd í skóla- og frístundastarfi.</i>	Móta verklag um stuðning við starfsstöðvar SFS vegna móttöku og aðlögunar barna innflytjenda, flóttafólks og umsækjenda um alþjóðlega vernd.	Helgi Grímsson, sviðsstjóri SFS	Fríða B. Jónsdóttir verkefnastjóri fjölmenningar SFS	Drög að nýju verklagi og áætlun um innleiðingu þess skilað til framkvæmdarstjórnar skóla- og frístundasviðs 1. júní 2018.	Skýrsla starfshóps lögð fyrir í skóla- og frístundaráði 25. september 2018.

Starfshópar	Hlutverk / Markmið	Áb.	Form./verkefnastjóri	Skil	Staða
<i>Verkefnahópur vegna KFS greiningar - Innkaup á námsefni og leikföng</i>	Að greina innkaup á námsefni og leikföngum í tveimur leikskólum í Reykjavíkurborg út frá jafnréttis- og kynjasjónarmiðum.	Helgi Grímsson, sviðsstjóri SFS	Ásdís Olga Sigurðardóttir, leikskólaráðgjafi á leikskólahluta fagskrifstofu	Lokaskýrsla til ábyrgðarmanns fyrir 1. desember 2018.	Tillögur starfshóps kynntar í framkvæmdastjórn í desember 2018.
<i>Starfshópur um viðbragðsáætlun gegn kynferðislegu ofbeldi og áreitni gegn barni í skóla- og frístundastarfi.</i>	Að vinna aðgengilega viðbragðsáætlun við kynferðislegu ofbeldi og áreitni gegn barni fyrir grunnskóla og frístundamiðstöðvar í Reykjavík.	Helgi Grímsson, sviðsstjóri SFS	Kolbrún Hrund Sigurgeirsdóttir, verkefnastjóri Jafnréttisskóla.	Skil til ábyrgðarmanns 10. september.	Skýrslu skilað til ábyrgðarmanns 29. nóvember 2018.